AVISO - DISPENSA 14/2025

COMUNICADO DE ALTERAÇÃO DE DATA DA SESSÃO DE LANCES

DISPENSA 14/2025

Processo Licitatório 91/2025

Certifico, para os devidos fins, que, considerando que o Aviso de Dispensa foi

encaminhado ao Diário Oficial no dia 02/12/2025, para publicação e abertura do prazo,

contudo, a publicação ocorreu somente na edição do dia 04/12/2025 (conforme doc.

anexo ao processo), restou prejudicado o prazo inicialmente previsto aos interessados

para apresentação de propostas.

Diante do exposto, prorroga-se o prazo para envio das propostas até o dia 09/12/2025,

às 09h00, ocasião em que será iniciada a sessão de lances, com previsão de encerramento

às 15h00 do mesmo dia, permanecendo válidas todas as demais condições previstas no

edital/dispositivo convocatório.

Plataforma Licitanet: https://portal.licitanet.com.br

Site oficial: https://assiscop.pr.gov.br/index

Publique-se e dê-se ciência aos interessados.

Laranjeiras do Sul, 05 de dezembro de 2025.

Tatiane Viola

Departamento de Licitações

https://portal.licitanet.com.br/
https://assiscop.pr.gov.br/index